
Reservdelskatalog 

Art. 90 62 244 

 

Myrangatan 4 – 745 37 Enköping - Tel. 010-2097050 

www.p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ryggspruta12V 

 



Art: 90 62 244   
Ryggspruta 12V 
 

 

 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          RES 9062244 SVV1 

Tel Order:  010-2097050                                                                           Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel support: 010-2097050                                                                                745 34 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Art: 90 62 244   
Ryggspruta 12V 
 

 

 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          RES 9062244 SVV1 

Tel Order:  010-2097050                                                                           Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel support: 010-2097050                                                                                745 34 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos. Art. Varunamn Item name Antal / qty 

1 9039816 Lock till tank Spray tank cap 1 

2 N/A Ventil  Inlet valve 1 

3 N/A Packning Seal ring 1 

4 9039994 Filter vid locket Big strainer 1 

5 9040004 Vinkel för sugfilter Inlet bend 1 

6 N/A Slangdel Hose 1 

7 9039995 Sugfilter i tank Small strainer 1 

8 N/A Mutter M4 Nut, M4 1 

9 N/A Hållare för lans Spray bom clamp 1 

10 N/A Skruv M4X12 Cross res pan head screw M4x12 1 

11 9039996 Behållare - Lös Spray tank 1 

12 N/A O-ring Ø20X6,3 O-ring Ø20X6,3 1 

13 9040005 Behållare - Lös Rubber tube joint 1 

14 N/A Slangklämma Pipe clip 10-16 3 

15 N/A Rörförbindelse Inlet pipe 1 

16 N/A Skruv Cross res pan head screw St4,8x25 2 

17 9039817 Kontrollmodul Control module 1 

17.1 9044717 Kontrollmodul med potentiometer  1 

18 9039826 Batterihållare Battery press plate 1 

19 9018585 Batteri 12V 7Ah Battery 12V 7Ah 1 

20 N/A Skruv M5X15 Cross res pan head screw M5x15 4 

21 N/A Planbricka Flat washer 4 

22 9039819 Membranpump 12V Diaphragm pump 1 

23 9039820 Munstycke justerbart Cone spray head 1 

23-1 N/A Del till munstycke  Spray head cap 1 

23-2 N/A Del till munstycke Cone spray sheet 1 

23-3 N/A Del till munstycke Split sheet 1 

23-4 N/A Del till munstycke /pakning Seal gasket M16x11x2 1 

23-5 N/A Del till munstycke Bend 1 



Art: 90 62 244   
Ryggspruta 12V 
 

 

 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          RES 9062244 SVV1 

Tel Order:  010-2097050                                                                           Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel support: 010-2097050                                                                                745 34 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos. Art. Varunamn Item name Antal / qty 

24 N/A O-ring Ø15x3 Spray boom O-ring Ø15x3 2 

25 N/A Konisk tätning Fastening sleeve 2 

26 N/A Mutter Spray boom nut 3 

27 9039821 Lans mässing Spray boom 1 

27-1 9030151 Glasfiberlans med munstycke Lance 1 

28 9039822 Handtag - mässing Water switch 1 

28-1 9029481 Handtag för glasfiberlans Water switch 1 

28-1 N/A Låsning Limit cap 1 

28-2 N/A Handtag Switch bar 1 

28-3 N/A Mutter Switch nut 1 

28-4 N/A Fjäder Switch spring 1 

28-5 N/A Ventil Valve plug 1 

28-6 N/A O-ring ventiltätning Valve plug O-ring Ø9,5x1,9 1 

28-7 N/A Packning/tätning Seal ring Ø8,2x4x2,5 1 

28-8 N/A Hållare Switch pin 1 

28-9 N/A Handtag Switch body 1 

28-10 N/A O-ring Ø20,6x2,35 O-ring Ø20,6x2,35 1 

28-11 N/A Filter långt Switch strainer 1 

28-12 N/A Filterhus/handtag Handle 1 

29 N/A Tätning Flared sheath 1 

30 N/A Konus packning Rubber hose sheath 1 

31 9039823 Slang Rubber hose 1 

32 N/A Anslutning Jacket 1 

33 N/A Skruv Countersunk head tapping screw 2,9x14 2 

34 N/A Voltmeter Voltmeter 1 

35 9039824 Kabelhärva Adjustable potentiometer 1 

36 N/A Mutter M5 Hex nut M5 4 

37 9039825 Kontakt ON/OFF Power switch 1 

38 N/A Knapp regulering Pressure regulating throb 1 

39 N/A Mutter för potentiometer Potentiometer nut 1 

40 N/A Bricka för potentiometer Flat washer of potentiometer 1 



Art: 90 62 244   
Ryggspruta 12V 
 

 

 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          RES 9062244 SVV1 

Tel Order:  010-2097050                                                                           Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel support: 010-2097050                                                                                745 34 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 Pos. Art.  Varunamn Item name Antal / qty 

41 9039824 Säkringshållare/kabelhärva Fuse holder 1 

42 N/A Mutter Hexagun thin nut 1 

43 N/A Säkring Fuse ø5x20 5A 1 

44 N/A Säkringshållare Fuse cap 1 

45 N/A Skruv Cross res pan head self-tap screw 2,9x16 5 

46 9039827 Kontakt laddning Charging socket 1 

47 N/A Tätning Water shield 1 

48 N/A Propp End cover 1 

49 N/A Mutter Socket nut 1 

50 N/A Polsäkring Back pad 1 

51 N/A Låsclips Back pad buckel 1 

52 9039997 Hjulkapsel Wheel cover 2 

53 N/A Låsring  Circlip for shaft 10 2 

54 N/A Planbricka Flat washer 10 2 

55 9039828 Hjul till vagn Wheel 2 

56 9039998 Hjulaxel Wheel shaft 1 

57 9040006 Chassi på vagn Trailer frame 1 

58 N/A Skruv Cross res pan head screw selfttap2,9X16 5 

59 N/A Ryggplatta för sele Tray 1 

60 9039829 Låsmutter Locking nut 2 

61 9039999 Låsmutter  Locking cap 2 

62 9040001 Dragstång Pulley rod 1 

63 9040002 Draghandtag Handle 1 

64 9039830 Remlås Strap lock 2 

65 9040000 Remlås Strap 1 

66 9040003 Krok för bärsele Strap hook 2 

67 9039831 Laddare 12V Charger 12V 1 

68 N/A Dubbelmunstycke 30° dual spray head 1 


